
oznámeni nenahrazuje povolení nebo schválení žádného dalšího povinn§_lo_ _7ávazku paŤadatel€
i- ! Cis.dopor.:

ozNÁMEttí o poŘÁoÁttí vEŘEJNÉ Huoeeruí pnoouKcE, vEŘEJNosTI
PŘÍSIUPNÉ SPORTOVNÍ NEBO KULTURNÍ AKCE

srsrcí UŘAD BYS]-RÉ

Dle Obecné závazné vyhlášky Města Bystré číslo 112016, o nočním klidu ve městě. Toto

Doručte na adresu

Město Bystré, nám. Na Podkové2,569 92 Bystré

zpracovatel;

V,"U^

nvc,T+.rr leo,í{ i"kr Jk!. znak

lo,,,onr, ,"_ _'- - -""" 101. +

Název pořadatele (právnická osoba): 4 J ti 3 /S;,<r 
/

Odpovědná osoba:
Telefon, e-mail: ..

Název akce: ... ...
Drrrh akce: . ..,

L-

/qZa/7é Ý,f,u
... ,a,? ťa?.i.,a Jť_ ,
t'Las ,ý,Ďy
š?uť?žťb,š,á7,,",

Opatření, která pořadatel provede, aby nenarušil veřejný pořádek, zejména počet členů pořadatelské
služby starších 18 let, které k akci určí a způsobjejich označeni:

{ c-z-ťzl j '?,fri>l-Trč srr' -a'q?Z i.J



Prohlášení pořadatele :

Prohlašuji, že jsem se seznámil s Obecné závaznou vyhláškou Města Bystré číslo 1/2016, o
nočním klidu ve městě i s přiloženým poučením,

Prohlašujeme, že výše uvedené údaje jsou pravdivé.

sH - ČMS,
Sbor dobrovolných hasičů

Sulkovská 339
569 92 Bystré

Poučení:

1. Pořádání veřejné hudební produkce, veřejnosti přístupné sportovní nebo kulturní akce je

pořadatel povinen oznámit na předepsaném tiskopisu nejméně 5 pracovních dní před
jejím konáním MěÚ Bystré.

2. Pořadatel je dále povinen:
- zabezpečit, aby akce probíhala v souladu s podmínkami nájemní smlouvy.


